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TARİHÇEMİZ 

Okulumuz adını 1989-1992 yılları arasında Adana valiliği görevinde bulunan ve yapmış olduğu 

girişimler sayesinde okulumuzun ortaya çıkmasını sağlayan Recep Birsin ÖZEN Bey’den almıştır. 1992 -1993 
eğitim-öğretim yılında iki katlı bir bina olarak hizmet vermeye başlamıştır.  

Okulumuzun toplam arazi alanı 3758 metrekaredir. İhtiyaçtan dolayı 1993-1994 eğitim-öğretim yılında 

mevcut binanın üzerine iki kat daha çıkılmıştır. 2014 yılının Ağustos ayında yapılan incelemeler sonucunda 

sağlamlık ve dayanıklılık bakımından yetersiz bulunması nedeniyle okul binamızın yıkımına ve yerine yirmi 

sekiz derslikli yeni bir bina yapılmasına karar verilmiştir. 2014-2015 ve 2015-2016 eğitim-öğretim yıllarında 

Hacı Nazım Turgut İlkokulu ile Emine Nabi Menemencioğlu İlkokulunda hizmet veren okulumuz 2016-2017 
eğitim-öğretim yılından itibaren yeniden kendi binasında eğitim-öğretim faaliyetlerimize devam etmektedir.  

Okulumuzda halen 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 2 rehber öğretmen, 2 özel eğitim öğretmeni, 7 Türkçe 
öğretmeni, 7 matematik öğretmeni, 6 fen bilimleri öğretmeni, 3 sosyal bilgiler öğretmeni, 5 İngilizce öğretmeni, 

3 din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni, 2 görsel sanatlar öğretmeni, 2 müzik öğretmeni, 4 beden eğitimi 

öğretmeni, 2 teknoloji tasarım öğretmeni, 1 bilişim teknolojileri öğretmeni, 1 kadrolu hizmetli, 1 tane 696 
KHK‘lı hizmetli, 2 İŞKUR temizlik görevlisi  bulunmaktadır.  

Okulumuz, Adana’nın en başarılı okullarından birisi olarak isim yapmış olup, mezunlarının, Adana’nın 

en iyi liselerine ve yüksek öğrenime kadar başarılı bir şekilde öğrenimlerini devam ettirmeleri, iş çevresi ve 

bürokraside önemli mevkilerde yer almaları ile övünç duymaktadır. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde 
önemli başarılar elde etmiş, ‘’Şeref Köşemiz’’de bunlara ait alınan şilt, kupa, madalya ve belgeleri 

sergilemekten onur duymaktayız. Hızlı okuma kursları, il dışına yapılan geziler, sıfır atık projesi Adana 

birincilikleri, çevre dostu ‘’Eko-Okul’’, “Birlikte Okuyoruz” öğrenci, öğretmen, veli grupları, seminerler, 

kurslar imkanlar ölçüsünde devam etmektedir. Son iki yılda Covid19 pandemisi nedeniyle  sosyal faaliyetler 

yasaklanmış olsa da pandemi kurallarının esnetilmesine bağlı olarak önümüzdeki günlerde yeni sürpriz 
etkinliklere hazır olunmalıdır. 

Recep Birsin Özen Ortaokulu geleceğe hazırlar, değer katar.  
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                            MELOŞ’UMA AĞIT 

      Meğer ne çok sevmişim seni                                 Köpeklerin de kaderi var değil mi mavişim? 

      Elimde sadece anıların kaldı                                Sahibin terk edince ne hissettiğini bilirim 

      Leylekler gibi habersiz göçtün ansızın                Sokaklarda yaşamak sana göre değildi 

      Onulmaz acılar bıraktın ardında                         Bu acımasız dünya değildi sana göre 

      Şimdi sensiz ve yapayalnızım.                               Mavi gözlerinde acının en derin hüznü vardı 

      Uzaklara gitmek elinde değildi bilirim                Duyardım sustuklarını, anlardım seni 

      Melekler ağlamaz değil mi kuzum?                     Özür dilerim senden tüm insanlar adına                                                       

      Ağlamak,yas tutmak bana düşer ardından          Zira bir köpeği seversen o da ömür boyu seni seni sever 

 ...       Lakin bir insanı seversen ne yapacağını ben de bilmiyorum. 

       

        Katledilen bütün masum canlar anısına…                                            (Aynur BÜLBÜL) 
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                                                ADANA KÜLTÜR GEZİSİ 
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                          Fotoğraflar        Dergi Yayın Yönetmeni 

                 Emine ÇOPUROĞLU                                        Aynur BÜLBÜL                                   
Rehber Öğretmen                                          Türkçe Öğretmeni 
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